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Решение за прием на кандидати од трет уписен рок (конечна ранг листа) во учебната 2016-2017година 

 

Студиска програма: Анимална биотехнологија (вонредни студенти) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 49768 53,053 

 

Студиска програма: Анимална биотехнологија (редовни студенти во државна квота) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 49831 54,077 

 

Студиска програма: Градинарство и цвеќарство (вонредни студенти) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 49570 40,706 

 

Студиска програма: Градинарство и цвеќарство (редовни студенти во државна квота) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 49775 55,067 

2 49801 48,571 



3 49849 43,527 

 

Студиска програма: Екоземјоделство (редовни студенти во државна квота) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 49830 76,386 

2 49535 68,922 

 

Студиска програма: Заштита на растенијата-фитомедицина (вонредни студенти) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 49859 40,320 

 

Студиска програма: Квалитет и безбедност на храна (редовни студенти во приватна квота) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 49805 71,452 

2 49661 47,203 

 

Студиска програма: Лозарство и винарство (редовни студенти во државна квота) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 49638 58,980 

2 49882 42,352 

 



Студиска програма: Поледелство (вонредни студенти) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 49845 45,636 

 

Студиска програма: Поледелство (редовни студенти во државна квота) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 49875 43,442 

 

Студиска програма: Преработка на земјоделски производи (редовни студенти во државна квота) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 49803 56,438 

 

 

ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЗАПИШУВАЊЕТО ТРЕБА ДА ГО НАПРАВАТ НА ДЕН 16.09.2016 и 19.09.2016 година (петок и понеделник). 

ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ СЕ ОБЈАВЕНИ НА ВЕБ СТРАНАТА www.fznh.ukim.edu.mk , НА ФАКУЛТЕТСКАТА ОГЛАСНА ТАБЛА 

И СЕ ИСПРАТЕНИ ДО СИТЕ ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ ПРЕКУ НИВНАТА ЕЛЕКТРОНСКА ПОШТА.  

 

ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА НА ФЗНХ 


